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2.2.4 电压保护器的时间——电压特性

t(s)

OFF

9.9

7.6

5.6

3.9

2.5

0.1

OFF

9.9

8.4

7.3

6.3

5.6

4.9

4.4

4.0

3.6

Un0  0.4  0.5   0.6  0.7   0.8   0.9  1  1.1  1.2 0.8 0.9 1 1.1 1.2 1.3 1.4 1 . 5   1.6 1.7 1.8 1.9 2.0   Un

t(s)

注：0.8Un为设定正常电压保护范围  延时是建设定为9.9s

电压保护器的时间——电压特性

  接线图3
保护电压器接线图
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XJ3
断相与相序保护继电器      XJ3系列断相与相序保护继电器，在三相交流电路中作过欠压、断相保护及不可逆转传动设备中

作相序保护，具有性能可靠、适用范围广、使用方便等特点。

    该系列保护器按图接入电源控制回路，即能起到保护作用，三相电路中任何一相熔断器开路或供电

线路有断相时XJ3立即动作，控制触头切断主电路交流接触器线圈电源，从而达到交流接触器主触头动

作，对负载进行断相保护。

     当三相不可逆转的设备在认定相序后，因维修或更改供电线路与原认定相序错接时，XJ3系列同

样能鉴别相序可靠工作，停止对供电回路供电，达到保护设备的目的。

 XJ 3 -□/□

                 额定电源电压

                 改型(派生品种)

                 G：单色发光管故障指示型；

                 S：双色发光管故障指示型；

                 D：多功能保护，多状态指示型

                 设计序号

                 断相与相序保护继电器

XJ3-G

1适用范围

2型号及含义

XJ3-S

替代XJ5

  

工作电压

触点数量

触点容量

断相与相序保护

电寿命

机械寿命

环境温度

环境湿度

安装方式

注：在应用电路举例图中，当断相发生在接线端1、2、3和电源A、B、C三相之间时，保护继电器才起

    保护作用。

交流三相380V  50Hz  允许波动±10%

1常开    1常闭

AC250V  5A  COSφ=1

动作时间≤2s
5

1×10
6

1×10

-5℃ 40℃~
不大于85%(20±5℃)

装置式或导轨式

断相   相序错     三相电压不对称≥8% 13%~

XJ3-G型号

保护功能

过压保护

欠压保护

——

——

过压  欠压  断相   相序错  

XJ3-S

AC250V  3A  COSφ=1 AC250V  3A  COSφ=1

XJ3-D

380V 460V~
300V 380V~
交流三相 380V

1组转换

1.5s 4s(可调)~
   2s 9s   (可调)~

XJ3-G、S接线图

3主要参数及技术性能

4接线图

导轨安装或打孔安装35mm
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XJ3-D接线图

XJ3-D外形及安装尺寸

XJ3-G、S外形及安装尺寸

5外形及安装尺寸
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    2Z、3Z两种触点形式；触点切换电流可达10A；交、直流规格齐全；应用无氧化零飞弧防爆电流分

断发明专利，长寿命；透明罩密闭封装，防水、防尘、防腐，可用于低气压等恶劣环境；带有测试按

钮，方便安装测试；认证：CQC 07001019246。

正常工作条件和安装条件

温度范围

大气压力

气压变化

高浓度二氧化硫

空气含沙量

浸水

工作位置

-30℃ +60℃~
44kPa 64kPa~
1kPa/s

17.5mg/L
3

150g/m

防反复浸渍   等级6K8

任意

适用范围1

2

NJQX-11
通用型小型大功率电磁继电器

3.3 线圈参数

额定功耗

吸合电压

释放电压

最大电压

2W、3VA

DC≤75%额定电压；AC：≤80%额定电压

DC≥10%额定电压；AC：≥20%额定电压

110%额定电压

3.2 性能、特征参数

绝缘电阻

介质耐压

动作时间

释放时间

冲击(稳定性)

振动

引出端形式

外形尺寸(mm)

触点线圈间，异组触点间

断开触点间

100MΩ(500VDC)

1500VAC

1000VAC

≤20ms

≤20ms
2

加速度100m/s ，脉冲持续时间11ms

双振幅1mm，10 55Hz~
插拔式

34×36.5×60

3.4 规格参数

额定电压VDC

6

12

24

36

48

110

220

动作电压VDC(≤)

4.5

9.0

18.0

27.0

36.0

82.5

165.0

释放电压VDC(≥)

0.6

1.2

2.4

3.6

4.8

11.0

22.0

线圈电阻(20℃)Ω±10%

24

80

360

840

1600

7560

29000

触点形式

初始接触电阻

触点材料

触点负载(阻性)

最大开关电压

最大开关电流

最大切换功率

电气寿命(次)

机械寿命(次)

2Z(C)、3Z(C)

100mΩ

银合金

10A/220VAC、10A/28VDC

250VAC/125VDC

10A

2200VA   280W
5

3×10
7

1×10

3.1 触点参数

主要参数及技术性能3
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